



Albertslund Optik ApS

Bytorvet 27, 2620 Albertslund

CVR-nr. 11 94 48 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Aase Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Albertslund Optik ApS Bytorvet 27 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 11 94 48 33
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Ejvin Hansen Aase Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af en optikerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -93.008 kr. mod 142.186 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en negativ egenkapital på 241.125 kr.. Selskabet er blandt anden finansieret via lån fra kapitalejerne på 1.443.706 kr., hvorved ledelsen vurderer at selskabets forudsætninger for at fortsætte driften er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ike indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.301.567	2.774.380
1 Personaleomkostninger	-3.271.872	-2.609.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.523	-4.660
Andre driftsomkostninger	-62.464	0
Driftsresultat	-82.292	160.262
Andre finansielle indtægter	970	0
Øvrige finansielle omkostninger	-68.150	-18.076
Resultat før skat	-149.472	142.186
Skat af årets resultat	56.464	0
Årets resultat	-93.008	142.186
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	142.186
Disponeret fra overført resultat	-93.008	0
Disponeret i alt	-93.008	142.186

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>194.862</u>	<u>15.135</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>194.862</u>	<u>15.135</u>
3	Deposita	<u>96.789</u>	<u>74.448</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.789</u>	<u>74.448</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>291.651</u>	<u>89.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>956.267</u>	<u>807.990</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>956.267</u>	<u>807.990</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.934	170.468
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>72.893</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>194.934</u>	<u>243.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>835.602</u>	<u>1.356.842</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.986.803</u>	<u>2.408.193</u>
	Aktiver i alt	<u>2.278.454</u>	<u>2.497.776</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-441.125	-348.117
Egenkapital i alt	-241.125	-148.117
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	98.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	98.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	112.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.875	221.033
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443.706	1.439.813
Anden gæld	910.592	886.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.519.579	2.547.193
Gældsforpligtelser i alt	2.519.579	2.645.893
Passiver i alt	2.278.454	2.497.776

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-348.117	-148.117
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.008	-93.008
	200.000	-441.125	-241.125

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.040.025	2.368.444
Pensioner	196.641	89.055
Andre omkostninger til social sikring	35.206	151.959
	<u>3.271.872</u>	<u>2.609.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.886.020	1.886.020
Tilgang i årets løb	229.250	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.115.270</u>	<u>1.886.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.870.885	-1.866.225
Årets afskrivninger	-49.523	-4.660
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-1.920.408</u>	<u>-1.870.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>194.862</u>	<u>15.135</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	96.789	74.448
Kostpris 30. juni 2023	<u>96.789</u>	<u>74.448</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>96.789</u>	<u>74.448</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
